Note 220: 
 (retour)  Mat. Par. anno 1127.

Note 221: 
 (retour)  Hunting. & Mat. Par. ibid. Hoved. in an.
     1130.

Juraverunt cuncti quicunque in eodem Concilio alicujus videbantur
esse momenti. Primo Guilielmus Cantuariæ Archiepiscopus;

mox Episcopi cæteri & Abbates, Laicorum primus, David
Rex Scotiæ Imperatricis avunculus; tunc Moritonii Comes
& Bononiæ Stephanus, nepos Regis e sorore Adala: Dein Robertus
filius Regis quem ante regnum susceperat, & postea Comitem
Glocestriæ fecerat: Duobus his novissimis æmula laude
contendentibus, quis eorum prior juraret, hic filii dignitate splendidus,
at impuri & nepotis ille, sed legitimi.

Anno 1129. Regis 29.
222 Rex ad Calend. Aug. magnum
Concilium Londini tenuit de uxoribus Sacerdotum prohibendis
praesentesque ambo Episcopi cum Suffraganeis suis, justitiam de
eorundem uxoribus (focarias vocat Parisiensis) Regi concesserunt:
Imprudentia, ut calumpniabant, Guilielmi Arcbiep. Cantuariæ,
sed aliis omnibus Episcopis consentientibus. Rex autem accepta
a Sacerdotibus ingenti nummorum mole, uxores eis permisit
denuo, & illusa hoc commento Episcoporum constitutione,
ipsi in ludibrium transiere.

Note 222: 
 (retour)  Hunting. & Mat. Par. ibid. Hoved. in an.
     1130.

Concil. Northampton.Anno 1131. Regis 31. habitum est Northamptoniæ
223 magnum
Concilium (placitum vocat Huntingtonius, Conventum Hovededenus)
omnium Magnatum Angliæ, in Nativitate S. Mariæ;
ubi de jurgiis agitur inter Matildem Imperatricem, & maritum
suum Comitem Andegaviæ, cui ipsa reddenda decernitur reposcenti;
Missa igitur & recepta est fastu suæ dignitati congruo.

Renovarunt illic (Matildi) fidem
224 qui dederunt Proceres;
& modo dant qui prius non dedere.

Note 223: 
 (retour)  Hunting. in ann.

Note 224: 
 (retour)  Malm. in eod. an.

Matildis liberi Regni Angl. Hæredes.Anno 1132.
225 cum Matildis filium Andegavensi Comiti peperisset
(Henricum nomine) Rex convocatis regni Principibus
filiam suam & Hæredes ex ea nascituros, sibi (ut prius) constituit
successores.

Note 225: 
 (retour)  Mat. Par. ib.

Conventus Lond. de lite inter Episcopos.Anno 1133. Regis 33.
226 ad initium quadragesimæ jejunii
Conventus Londini habetur super litibus inter S. Davidis & Glamorgensem
Episcopos; nec non Cantuariæ Archiepisc. & Alexandrum
Lincolniens. Episcopum de Parochiarum consuetudinibus;
quæ Wintoniæ postea ad Rogationes ventilantur. Sed indefinita

illa Archiepiscopi ad Regem in Normannia sequenti Anno transportatur.

Note 226: 
 (retour)  Hunting. 1133 & 1134.